
= „: Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
reozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 01 Ústí nad Labem

tel.: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, sr.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTENrza 20.-21.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 2 2.
něm?;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



- autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN /

Značka - mgdel SKODA SCALA (NW)SL? (19-)

Výpočet
Číslo případu
Datumvytvoření 03.05.202408:26:20
Datum kalk/změny 16.05.2024 19:41:04

DatumceníkuND 06.05.2024
GTEstimateWeb3.2.2438.0+sda30c1947dada071209f4

31 a5effefe9e599990

Podmínky Českýrozhlas!ÚL-96377

Zákazník

Společnost LKQ CZ sro.

Adresa Ocelářšká891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ
Zriačka—model SKODA SCALA (NW) 5D (19—)

Kóábarvyvýrobce
Datum registrace

Stav KM 176 963 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT JÍZDY V
PRUHU
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)

POKROČILÝIASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZŠÍŘENÁA
PROAKTIVNIOCHRANACHODCÚACYKLISTU
PŘEVODOVKAssCODE
KAROSERIE5DVEŘÍ
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍ SKLASiLNĚ TÚNOVANÁz

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHRÍVANE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ VÍKO S OTEVÍRÁNÍM OKNA

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAVNITŘNÍ | VNĚJŠÍKRYTY z HLINÍKU

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ|_
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚT.ZRCÁTKA/MADLADVEŘÍv
ZAKLADU

INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR PŘEDNÍ KOMFORT

INTERIÉRQNLINE-SERVICEsŘÍDÍCÍJEDNOTKOU(BEZ
KODOVANI)

Číslo schválení
Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidič
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek ppravy 20.05.2024

Konec opravy 27052024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMATA
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

PŘEVODOVKA 6 — STUPNOVÁ

PŘEVODOVKA MONTÁŽSKUPINA PŘEVODOVKY MQ200_GA

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA TLUMITELNÉNYHŘÍVANÉIPROTI
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA KONCOVÁ SVĚTLA LED DYNAMICKÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠ'Í'OVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍsvícenísAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNIMVYPINÁNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOM. VÝŠKOVĚ NASTAV. SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍDAVILUMIČVÝFUKU
VNĚJŠÍVÝBAVANORMÁLNÍ LAK
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍELEKR.SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM

INTERIÉR BEZ SYSTÉMU "PRE-SAFE"

INTERIÉR AlRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNÍ
ECALL

GT Motive System Strana 1 z 4



- autoservis
Londýn$ká 2266/5

40001 Usti nad Labem

Číslopřípadu/schválení
RZIVIN /

Značka—model
'

?KODA SCALA (NW) 5D (19—)

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDECIKOLENNÍ S
VYPÍNÁNÍM U SPOLUJEZDCE

INTERIÉR ZADNÍ OPĚRADLO SKLOPNÉ DĚLENÉ

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z
INTERIÉR VPŘEDU VYHŘÍVÁNÍ S ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉR PŘEDNÍ SEDADLO S OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY

INTERIÉR BEZ DĚLÍCÍ PŘÍČKY NAKLAÚPROSTORU

INTERIÉR POUZDRO NA BRÝLE

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONAŠPOLUJEZDEC SE ZRCÁTKEM A
OZNAČENÍM AIRBAGU
INTERIÉŘ BEZ LOŽNÉ PLOCHY VZADU

INTERIÉR S DEŠTNÍKEM

INTERIÉR VYLEPŠENÉ ODHLUČNĚNÍ [NTERIÉRU

INTERIÉR ČDKLÁDACÍ SKŘÍŘKA S OSVĚTLENÍM

INTERIÉR SADA "NÉKUŘAK"

INTERIÉR STANDARDNÍ VĚTRÁNÍ lNTERlÉRU

INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z STR

INTERIÉR ŠTANDARDNI PROVEDENÍ

INTERIÉR FREON R1234YF

INTERIÉR INTERIÉR

INTERIÉR RUKOJE'Í' ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉR RADIO/CD/MPS/SD TOUCHSCREEN 8"

INTERIÉR ELSTAHOVÁNÍ SKEL S KOMFORTNÍM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉR ELEKTRICKÉ ODEMYKÁNÍ ZADNÍHO VÍKA

INTERIÉR ČALOUNĚNÍ LÁTKA

INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATELIPALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDIUM“

STRANA ŘIDIČE VOZIDLO S LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR BĚŽNÉ KLIMATPODMÍNKY

MOTOR STOP & START SYSTÉM S REKUPERACÍ ENERGIE

MOTOR BEZ ALTERNATIVNÍHO POHONU

MOTORNORMAeue(DG)
MOTOR3-VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0L/MOTOR04C.D
MOTORgesce85KW(11s)

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
TYPOVÉ OZNAČENÍ VARIANTA ZÁKLADNÍ VÝBAVA

PODVOZEK POHON PŘ

PODVOZEK ZADNÍ STANDARDNÍ PODVOZEK

PODVOZEK SERVOŘÍZENÍ

PODVOZEK REZERVNÍ KOLO NEPLNOHODNOTNÉ

PODVOZEK ZADNÍ BRZD.KOTOUČE 230X9MM

PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY 05

PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRAVA

INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3-BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVO/VPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAČEM

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA PŘED. STŘ

INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA
INTERIÉR FIXAČNÍ SYSTÉM ZAVAZADPROSTORU

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

INTERIÉR ALARM S OCHRANOU PROTI ODTAŽENÍ

INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU A ORIENTAČNÍ
SVĚTLO

INTERIÉRPŘÍPRAVANATELEFON
ÍNTERIÉRPODLAHOVÉKóBEREČKYPŘ/ z
INTERIÉRSITZAVAZAD.PROSTORU
[NTERIÉŘSTŘEDOVÁKONZOLE
INTERIÉRMULTIĚUNKČNÍVóLANT
INTERIÉRŘASYPŘ.VÝŠKOVĚNAŠ'ÝAVITELNÉ
INTERIÉRPŘÍSTŘOJ,DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉRKODPROINTERIÉRDBLOŽENÍ
INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY
INTERIÉRBEZNAVIGACE
INTERIÉRBEZKLÍČOVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRUSB+NABÍJENÍ
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČNÍCHPANELÚ
INTERIÉRSENZORHLADINYNÁPLNÉOSTŘIKOVAČE
ČELSKLA
ŠTRANA ŘIDIČE PRAVOSTRANNÝ PROVOZ

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR CHLADÍCÍ SYSTÉM STANDARDNÍ

MOTOR BEZ PŘÍDAVNÉ BATERIE

MOTORSYSTÉMVSTŘIKOVÁNÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBÍ)
MOTOR ALTERNÁTOR 140 A
MOTOR ABSORBÉR PALIVOVÝCH VÝPARÚ S OBD-2

MOTOR 3-vALcovÝ ZÁŽEHOVÝMOTOR1.0L185KW
(TSI)IMOTOR:m4
TYPOVÉ OZNAČENÍ ŽÁDNÁ ZVLÁŠTNÍ EDICE

TYPOVÉ OZNAČENÍ LUXUS

PODVOZEK BEZ DRIVE SELECT

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK ALU E.OJX1S" ORION

PODVOZEK KRYT NÁBOJE

PODVOZEK MAXZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVY TŘÍDA 18

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 276XZ4MM

GT Motive System Strana 2 z 4



40001 Ústí nadLabem

Číslopřípadu/schválenl

- autoservis
Londýnská 2266/5

RZ/VIN /

Značka—model SKODA SCALA (NW) 5D (19-)

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.)

*
+l- +l-“n Celkem (Kč)

A?? UFI2357500 olejovýflltr 1,00
* '

A FI AP062/2 Vzduchový flltr Filtron (FILTRON, A) 1,00

A1? NG IKER7A8EGS zápalovaci svlčka 3,00

0%: 312112 těhlice LVPŘ Borsehung OE 1,00

Oi? 312113 těhlice P PŘ Borsehung OE 1,00

Att 713 6110 70 skupina náboj - ložisko L PŘ 1,00

A3 713 6110 70 skupina náboj - ložisko P PŘ 1,00

A1? AT 607335 Brzdové destičky ATE (ATE, A) 100

A3 SK VKMA31093 ložisko nablnáku řemene pomocných 1,00

agregátů + řemen

A1? Fl K1388A Kabinový ňltr FILTRON (FILTRON, A) 1,00

O 05W30-OEM- Motorový olej » 05W30 OEM 4,00
VW50400—P4

O N 0138158 podložka výpustného šroubu 1.00

' Drobnýma1eriá| 1.00
Materiál celkem před slevou

Sleva
Materiál celkem p0 slevě

A - AM dll. O - OEM dll. L » Aplikována limitní cena. 5 - Přeceněný dll, * - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce

Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +l-% Celkem (Kč)

M2 01390050 Doplňkové inspekční práce 0,50

M2 24245551 Výměna vzduchový filtr 0,20

M2 28705662 Výměna zapalovací svlčka 0,50

M2 40502050 Demontáž& montáž téhlice L PŘI 1,30
Demontážamontážtěhlice PPŘ

M2 40505650
\P/řýáměnatěhlice |_

PŘ /Výměna těhlice P 0,70

M2 44052000 Demontáž a montáž kola |_ PŘI 0,30

Demontážamontážkolo P PŘ
* M2 GtT43500 Kontrola geometrie přední nápravy 0.50

M2 46502050 Demontáž a montáž brzdový kotouč L PŘ 0,70
/ Demontáž a montáž brzdový kotouč P
PŘ

M2 46172050 Demontáž a montáž ochranný kryt 0,10
bndovéhokotoučeLPŘ /Demontáža
montáž ochranný kryt brzdového kotouče
PPŘ

M2 13725550 Demontáž a montáž řemen pomocných 0,10

agregátů

M2 13731952 Výměna Io'žisko napináku řemene 0,10
pomocných agregátů

M2 85185550 Výměna pylový ňllr 0,20

M2 01090000 Servisní prohlidka 180 000 km 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

1? - Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 3 z 4



» autoservis
Londýn'ská 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

značka-model
*

SKODASCALA(NW)50(19-)

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem(Kč) 24330,70
Sleva? 000
Cena bez DPH 24 338,70

DPH 21% 5111,13
CenasDPH 25449,33
Zaokrouhlení 0,00

eelkém'kúhradě 29449,83

GT Motive System Strana 4 z 4


